

Nyborg Sørensen Holding ApS

Ramten Hedevej 19

Ramten

8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 25 63 81 07

Årsrapport for 2021

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2022

Frank Nyborg Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyborg Sørensen Holding ApS Ramten Hedevej 19 Ramten 8586 Ørum Djurs CVR-nr.: 25 63 81 07 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 20. september 2000 Hjemsted: Norddjurs
Direktion	Frank Nyborg Sørensen, direktør Jytte Nyborg Sørensen, direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Advokat	Ret & Råd Østergade 7 8500 Grenaa
Pengeinstitut	Djurslands Bank A/S Torvet 5 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparten i Murerfirmaet Nyborg Sørensen ApS samt fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 588.011, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.849.529.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 vil blive på niveau med 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		73.217	-94.363
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver	1	-16.667	0
Resultat før finansielle poster		56.550	-94.363
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		403.578	163.635
Finansielle indtægter		180.750	123.832
Finansielle omkostninger		-874	-674
Resultat før skat		640.004	192.430
Skat af årets resultat	2	-51.993	-6.292
Årets resultat		588.011	186.138
Foreslået udbytte		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		403.578	-136.365
Overført resultat		70.033	322.503
		588.011	186.138

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		3.249.991	3.266.658
Materielle anlægsaktiver		3.249.991	3.266.658
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.331.794	4.928.216
Andre værdipapirer og kapitalandele		898.614	773.838
Finansielle anlægsaktiver		6.230.408	5.702.054
Anlægsaktiver i alt		9.480.399	8.968.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	250.000
Udskudt skatteaktiv		63.220	59.553
Selskabsskat		0	27.701
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		128.591	0
Tilgodehavende moms og afgifter		0	1.558
Periodeafgrænsningsposter		20.340	0
Tilgodehavender		412.151	338.812
Likvide beholdninger		196.901	55.538
Omsætningsaktiver i alt		609.052	394.350
Aktiver i alt		10.089.451	9.363.062

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.262.843	2.859.265
Overført resultat		6.272.286	6.202.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>9.849.529</u>	<u>9.261.518</u>
Selskabsskat		157.606	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	31.249
Anden gæld		82.316	64.575
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5.720</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>239.922</u>	<u>101.544</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>239.922</u>	<u>101.544</u>
Passiver i alt		<u>10.089.451</u>	<u>9.363.062</u>
Årets urealiserede gevinst	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	-16.667	0
Værdiregulering investeringsejendomme	-16.667	0
	-16.667	0

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	55.660	6.292
Årets udskudte skat	-3.667	0
	51.993	6.292

3 Årets urealiserede gevinst

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen udgør: kr. 152.664.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, DKK 0, er der tinglyst ejerpantebrev i matr. nr. 7Q, Selkær By, Kastbjerg på DKK 1.100.000. Værdien udgør pr. 31.12.2021 DKK 3.249.991.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jytte Nyborg Sørensen

Som Direktør
RID: 64386059
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 09:33:21
Underskrevet med NemID

NEM ID

Frank Nyborg Sørensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-091688392648
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 09:27:22
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Møller

Som Revisor
RID: 1062506624480
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 09:38:27
Underskrevet med NemID

NEM ID

Frank Nyborg Sørensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-091688392648
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 09:47:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 46e536RtJKR247948019

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.